ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ LONG THÀNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-UBND                          Long  Thành, ngày 31 tháng  10 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị cấp nguồn kinh phí đầu tư xây dựng công trình: Cải tạo,

nâng cấp sân trường mầm non xã Long Thành, huyện Yên Thành

Kính gửi:

- UBND huyện Yên Thành;

                     - Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Căn cứ Quyết định số 119/QĐ-UBND ngày 04/07/2023 của UBND xã

Long Thành về việc cho phép chủ trương đầu tư xây dựng công trình:

Cải tạo, nâng cấp sân trường mầm non xã Long Thành, huyện Yên

Thành;

Căn cứ Quyết định số 144/QĐ-UBND ngày 11/08/2023 của UBND xã

Long Thành về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình: Cải

tạo, nâng cấp sân trường mầm non xã Long Thành, huyện Yên Thành;

Tổng mức đầu tư được phê duyệt  = 1.119.035.000 đồng

Số kinh phí đã cấp     = 0 đồng

Còn thiếu      = 1.119.035.000 đồng

Hiện nay công trình được cấp trên hỗ trợ kinh phí là: 900.000.000 đồng

(Bằng chữ: Chín trăm triệu đồng chẵn).

Số kinh phí trên xin được cấp về mã công trình là: 8042063.

Vậy UBND xã Long Thành kính đề nghị UBND huyện Yên Thành,

Phòng Tài chính - Kế hoạch tạo điều kiện cấp nguồn kinh phí trên để UBND xã

Long Thành có nguồn kinh phí thanh toán cho công trình.

Rất mong được sự quan tâm giải quyết của cấp trên./.

Nơi nhận:             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                         CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                                        Nguyễn Văn Đề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T08:08:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T08:15:45+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T08:15:50+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!